



20240120

## **IDROTTSRABATTEN**

**Här kommer information gällande Idrottsrabatten till aktiva utövare, ledare och föräldrar i Bergnäsets AIK.**

### **VAD ÄR IDROTTSRABATTEN?**

Idrottsrabatten är ett rabatthäfte som ger innehavaren möjlighet att handla varor och tjänster till ett rabatterat pris hos olika butiker, restauranger och serviceställen i Luleå. Rabatterna finns dels i själva häftet, dels som digitala erbjudanden som aktiveras via en kod som finns i häftet. Observera att dom digitala erbjudandena är unika för det häfte som säljs av BAIK och Brooklyn Tigers.

### **VAD KOSTAR IDROTTSRABATTEN?**

Idrottsrabatten som säljs av BAIK och Brooklyn Tigers kostar 150 kr. Föreningens förtjänst är ca 100 kr per sålt häfte. Säljer vi 100 häften av Idrottsrabatten så är förtjänsten till föreningen alltså 10 000 kr. Säljer vi 1000 häften är förtjänsten 100 000 kr. Det kan vi göra mycket idrott för!

### **MEN VARFÖR KOSTAR IDROTTSRABATTEN MINDRE I ANDRA FÖRENINGAR?**

Det beror på två saker:

1. Vår Idrottsrabatt är laddad med massa extra digitala bonuserbjudanden som inte finns i andra föreningars häften. Det vill säga en möjlighet för köparen att enkelt spara mer pengar.
2. Tack vare att vi säljer så stor volym av Idrottsrabatten och att vi har ett lite högre pris får vi en högre förtjänst per sålt häfte.

### **VARFÖR SÄLJER VI IDROTTSRABATTEN?**

Överskottet från försäljningen av Idrottsrabatten tillfaller respektive sektion inom BAIK. Pengarna används för att täcka gemensamma kostnader för våra idrotter så som planhyror, domarkostnader och utrustning som behövs. Utan intäkterna från Idrottsrabatten skulle BAIK



tingas höja avgiften för varje enskild person som vill delta i våra aktiviteter. Det vill vi helst inte då låga avgifter möjliggör för fler att idrotta i vår förening.

## **VEM SKA SÄLJA IDROTTSRABATTEN?**

Enligt beslut från BAIKs styrelse 2021-04-12 ska samtliga aktiva utövare/föräldrar inom BAIK sälja 2 Idrottsrabatter varje år för sin sektioners räkning.

Kalenderåret delas in i två försäljningsperioder:

- Våren som innefattar månaderna februari till augusti
- Hösten som innefattar månaderna september till januari

Under våren säljer följande Idrottsrabatten:

- Innebandysektionen
- Skidsektionen
- Samtliga seniorlag inom fotbollssektionen

Under hösten säljer följande Idrottsrabatten:

- Fotbollssektionen exklusive seniorlagen
- Orienteringssektionen

Enskilda träningsgrupper får sälja fler än 2 Idrottsrabatter per person och det går även bra att sälja Idrottsrabatten utanför den egna försäljningsperioden. Då tillfaller hela intäkten träningsgruppens lagkassa istället för sektionen. Meddela kansliet om din träningsgrupp vill sälja fler Idrottsrabatter.

## **HUR GÅR FÖRSÄLJNINGEN TILL?**

Kansliet förbereder rätt antal Idrottsrabatter per träningsgrupp för de sektioner som ska sälja under aktuell försäljningsperiod. När dessa finns klara för upphämtning meddelas ansvariga ledare i respektive träningsgrupp. Kansliet utgår från antalet aktiva som finns registrerade i de olika träningsgrupperna i laget.se Därför är det viktigt att ansvarig ledare ser till att alltid hålla sitt lag uppdaterat med rätt personer.



Ansvarig ledare i träningsgruppen delar sedan ut 2 Idrottsrabatter till alla aktiva i sin träningsgrupp och samlar in alla betalningar från sålda Idrottsrabatter.

Betalning för samtliga häften ska senast en månad efter utdelning vara BAIK tillhanda. Det görs genom att ansvarig ledare som samlat in alla betalningar i träningsgruppen gör en inbetalning per träningsgrupp till BAIKs bankgiro 463-9357.

## **MER INFORMATION**

För dig som vill veta mer om Idrottsrabatten, exempelvis vilka rabatter som faktiskt finns i häftet, så kan du hitta mer info på BAIKs hemsida nedan:

### [MER INFO OM IDROTTSRABATTEN](#)

Där finns också säljstöd som gör det lättare att förklara alla positiva saker med Idrottsrabatten för potentiella kunder. Det viktigaste är förstås att varje sålt häfte är ett sätt att stötta BAIK att fortsatt kunna erbjuda barn, ungdomar, vuxna och äldre en möjlighet att idrotta tillsammans i förening!

**Med vänliga hälsningar,**

**BAIK**

### **Kontaktuppgifter**

**Mejl: [kansliet@baik.nu](mailto:kansliet@baik.nu)**

**Telefon: 0920 178 50**